



Green Fox Sp. z o.o.  
ul. Rzepakowa 8  
65-012 Zielona Góra  
NIP: 9292077473  
<https://greenfox.com.pl/>

## OPIS PRODUKTU

# Panini z szynką 170g

<b>GRUPA TECHNOLOGICZNA</b>	Bułka pszenna z serem gouda, szynką wieprzową wędzoną parzoną, sosem oraz papryką konserwową.
<b>WYGLĄD OGÓLNY</b>	Wygląd typowy dla kanapki panini, podłużna bułka w kształcie prostopadłościanu, powierzchnia z regularnymi poprzecznymi paskami po opiekaniu. Bułka przecięta wzdłuż, od boku widoczne są kawałki. Produkt bez oznak psucia i pleśni.
<b>SPOSÓB PAKOWANIA</b>	MAP Opakowanie jednostkowe – folia Opakowanie zbiorcze - karton
<b>STRUKTURA I KONSYSTENCJA</b>	Bułka miękka, sos kremowy, smarowny, szynka delikatna w zgryzie, ser o zwięźszej konsystencji, papryka miękka.
<b>BARWA</b>	Panini pszenne grillowane z zarumienieniem grilla, barwa od jasnobrązowej do brązowo-żółtej, sos: żółty, żółty, papryka konserwowa: czerwona, szynka: różowa z brązową obwódką; ser: żółty.
<b>SMAK I ZAPACH</b>	Panini pszenne grillowane: smak i zapach typowy dla pieczonej bułki, sos: wyczuwalny smak i zapach majonezu oraz musztardy, papryka konserwowa: typowy, wyczuwalny delikatny smak i zapach octu, szynka: wyczuwalny smak i zapach użytych przypraw; ser: typowy dla surowca.
<b>WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 G PRODUKTU</b>	<b>Wartość średnia</b>
	Wartość energetyczna: 1037 kJ/248 kcal Tłuszcz: 7,7 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 2,6 g Węglowodany: 32 g w tym cukry: 2,0 g Białko: 10 g Sól: 1,5 g
<b>SKŁAD PRODUKTU ( W TYM ALERGENY)</b>	Bułka pszenna 64,7 % [mąka <b>pszenna</b> , woda, sól jodowana (sól, jodan potasu), drożdże, gluten ( <b>pszeny</b> ), przeciwutleniacz: kwas askorbinowy]; ser Gouda 11,8% [ <b>mleko</b> pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia, podpuszczka mikrobiologiczna; barwnik: annato; substancja konserwująca: azotan potasu]; szynka wieprzowa wędzona parzona 10,6 % [mięso z szynki wieprzowej (96%), sól, glukoza, stabilizator: trifosforan, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, białko wieprzowe kolagenowe, substancja konserwująca: azotyn sodu]; sos 10,5% [woda, olej rzepakowy, skrobiomodyfikowana, substancje zagęszczające: guma ksantanowa guma guar; ocet spirytusowy, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, ocet winny, <b>gorczyca</b> , cukier, sól, przyprawy) sól, przeciwutleniacz: E385; barwnik: karoteny]; papryka konserwowa 2,4 % [papryka czerwona, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, stabilizator: chlorek wapnia]. Produkt może zawierać: SOJĘ, SELER, JAJA.
<b>PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE</b>	Dla ogółu konsumentów, z wyłączeniem grupy konsumentów uczulonych na zastosowane alergeny. Nie nadaje się do bezpośredniego spożycia w stanie zamrożonym, wymaga obróbki cieplnej przed spożyciem.



Green Fox Sp. z o.o.  
ul. Rzepakowa 8  
65-012 Zielona Góra  
NIP: 9292077473  
<https://greenfox.com.pl/>

## OPIS PRODUKTU

# Panini z szynką 170g

<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA I TRANSPORTU</b>	Przechowywać w temperaturze poniżej - 18°C. Po wyjęciu z zamrażalnika produkt przechowywać w warunkach chłodniczych w temp. 0-6°C i spożyć w ciągu 72h. Po rozmrożeniu nie zamrażać ponownie.	
<b>TERMIN PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA</b>	12 miesięcy	
<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA ORAZ WARUNKI UŻYCIA</b>	Rozmrażać 24 godziny w temperaturze 2-6°C. Produkt przeznaczony do spożycia po podgrzaniu. Contact-grill: po wyjęciu panini z opakowania grilluj przez 3 minuty w temperaturze 250°C. Piekarnik: po wyjęciu panini z opakowania podgrzewaj w piekarniku nagrzanym do 180°C przez 5 minut.	
<b>INFORMACJE LOGISTYCZNE</b>	EAN opakowania jednostkowego EAN opakowania zbiorczego Ilość opakowań jednostkowych w kartonie zbiorczym ilość kartonów na warstwie ilość warstw na palecie Ilość kartonów na palecie ilość opakowań jednostkowych na palecie	5900308523452 5900308523483 18 8 10 80 1440
<b>ZDJĘCIE PRODUKTU</b>		